
CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964. -
IMPOSITION OF PROVISIONAL PAYMENT (PP/144)

Under section 57A of the Customs and Excise Act, 1964, a provisional payment in relation to anti-dumping duty is imposed up to
and including 14 March 2014 to the extent and on the goods set out in the Schedule hereto.

VISVANATHAN PILLAY
ACTING COMMISSIONER FOR THE SOUTH AFRICAN REVENUE SERVICE

SCHEDULE

Subheading Description of Goods Provisional
Payment

Imported from or
Originating in

48.10

48.10

Paper and paperboard, coated on one or both sides with
kaolin (China clay) or other inorganic substances, with or
without a binder, and with no other coating, whether or not
surface-colored, surface decorated or printed, in rolls or
rectangular (including square) sheets of any size, of a kind
used for writing, printing or other graphic purposes, not
containing fibers obtained by a mechanical or chemi-
mechanical process or of which not more than 10 per cent
by mass of the total fibre content consist of such fibres,
with a mass of 70 g/m2 or more but not exceeding
400 g/m2 (including that manufactured by Moorim Paper,
Moorim SP and Moorim P&P but excluding that
manufactured by Hansol Paper and Artone Paper)

Paper and paperboard, coated on one or both sides with
kaolin (China clay) or other inorganic substances, with or
without a binder, and with no other coating, whether or not
surface-colored, surface decorated or printed, in rolls or
rectangular (including square) sheets of any size, of a kind
used for writing, printing or other graphic purposes, not
containing fibers obtained by a mechanical or chemi-
mechanical process or of which not more than 10 per cent
by mass of the total fibre content consist of such fibres,
with a mass of 70 g/m2 or more but not exceeding
400 g/m2

17.25%

14.14%

The Republic of Korea

China
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